50 0 ₺
999,00 %18 ₺ 49.950,00

FAG QJ215TVP DÖRT NOKTA RULMANI FAG-
QJ215TVP 25 0

₺
27.000,

00
%18 ₺ 675.000,00

TOPLAM 75 ₺
724.950,00

Teklif Notu
NOT:
*TALEP NO:26
**TESLİM SÜRESİ İKİ (2) GÜN

TUTAR ₺ 724.950,00

%18 KDV ₺ 130.491,00

GENEL TOPLAM ₺ 855.441,00

YALNIZ: SEKIZ YÜZ ELLI BEŞ BIN DÖRT YÜZ KIRK BIR TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr